

**ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ**

A/A	Είδος εργασίας	A.T.	Κωδ. Αναθ/σης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή	Δαπάνη	ΣΥΝΟΛΟ
<b>ΕΡΓΑ ΠΡΑΣΙΝΟΥ</b>								
Χωματουργικές εργασίες								
1	Εκσκαφή χαλαρών εδαφών (NET ΟΔΟ : Α -1, μικρή κατηγορία έργων) (ΠΡΣ ΚΠΤ-Α1)	1	ΟΔΝ 1110:100%	M3	34.000	3,23	109.820,00	
2	Εκθάμνωση εδάφους με δενδρύλια περιμέτρου κορμού μέχρι 0,25 m (ΟΙΚ ΚΠΤ-20.01.01-Α)	2	ΟΙΚ 2101:100%	M2	500	4,50	2.250,00	
3	Εκθάμνωση εδάφους με δενδρύλια περιμέτρου κορμού 0,26 - 0,40 m (ΟΙΚ ΚΠΤ-20.01.02-Α)	3	ΟΙΚ 2101:100%	M2	250	5,60	1.400,00	
4	Διάνοιξη τάφρου σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες (ΟΔΝ ΚΠΤ-Α-4.1.Μ-Α)	4	ΟΔΝ 1212:100%	M3	200	4,95	990,00	
5	Ανοιγμα λάκκων διαστάσεων 0,70 x 0,70 x 0,70 m (ΠΡΣ ΚΠΤ-Ε4.2)	5	ΠΡΣ 5110:100%	Τεμ.	100	2,40	240,00	
6	Καθαίρεση οπλισμένων σκυροδεμάτων (ΟΔΝ ΚΠΤ-Α-12.Μ-Α)	6	ΟΙΚ 2227:100%	M3	40	29,80	1.192,00	
7	Καθαίρεση περιφράξεων με συρματόπλεγμα (ΟΔΝ ΚΠΤ-Α-10-Α)	7	ΟΙΚ 6448:100%	ΜΜ	250	6,60	1.650,00	
8	Καθαίρεση μεταλλικών κατασκευών (ΟΙΚ ΚΠΤ-22.56-Α)	8	ΟΙΚ 6102:100%	Χγρ.	200	0,35	70,00	
9	Υπόβαση οδοστρωσίας συμπεκνωμένου πάχους 0,10 m (ΟΔΝ ΚΠΤ-Γ-1.2.Μ-Α)	9	ΟΔΝ 3111B:100%	M2	900	1,48	1.332,00	
<b>ΣΥΝΟΛΟ (1.1)</b>							118.944,00	
Τεχνικές εργασίες								
1	Κατασκευή ξύλινης περιφράξης (ΠΡΣ NET-B2.N1)	10	ΟΙΚ 5104:100%	ΜΜ	1.000	45,00	45.000,00	
2	Περιφράξη τύπου Β ύψους 1,62 m (ΟΔΝ ΚΠΤ-Ε-5.2-Α)	11	ΥΔΡ 6812:100%	ΜΜ	450	13,70	6.165,00	
3	Πόρτα περιφράξης διαστάσεων 5μ. x 1,55μ. (ΟΔΝ Ε-5.2-Α0-ΣΧΕΤ2)	12	ΥΔΡ 6812:100%	Τεμ.	2	400,00	800,00	
4	Πεζογέφυρα ανοίγματος 18μ. (ΟΙΚ 52.41.N6)	13	ΟΙΚ 5241:100%	Τεμ.	1	40.000,00	40.000,00	
5	Ξύλινη πεζογέφυρα ανοίγματος 3μ. (ΟΙΚ 52.41.N7)	14	ΟΙΚ 5241:100%	Τεμ.	1	4.000,00	4.000,00	
6	Κατασκευή ξύλινου παρατηρητηρίου πουλιών διαστάσεων 3.00x6.00μ. ανοικτού τύπου (ΟΙΚ 52.41.N8)	15	ΟΙΚ 5241:100%	Τεμ.	1	12.000,00	12.000,00	
7	Κατασκευή ξύλινου παρατηρητηρίου πουλιών διαστάσεων 3.00x4.00μ. ανοικτού τύπου (ΟΙΚ 52.41.N5)	16	ΟΙΚ 5241:100%	Τεμ.	1	9.000,00	9.000,00	
8	Κατασκευή και τοποθέτηση ξύλινης πινακίδας πληροφόρησης. (ΟΙΚ 52.41.N1)	17	ΟΙΚ 5241:100%	Τεμ.	2	1.500,00	3.000,00	
9	Κατασκευή και τοποθέτηση ξύλινης πινακίδας πληροφόρησης μορφής αναλογίου (ΟΙΚ 52.41.N2)	18	ΟΙΚ 5241:100%	Τεμ.	4	300,00	1.200,00	
<b>ΣΥΝΟΛΟ (1.2)</b>							121.165,00	
Εγκατάσταση πρασίνου								
1	Δένδρα κατηγορίας Δ4 (ΠΡΣ ΚΠΤ-Δ1.4)	19	ΠΡΣ 5210:100%	Τεμ.	100	25,00	2.500,00	
2	Φύτευση φυτών με μπάλα χώματος όγκου 12,50 - 22,00 lt (ΠΡΣ ΚΠΤ-							
Σε μεταφορά							2.500,00	

A/A	Είδος εργασίας	A.T.	Κωδ. Αναθ/σης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή	Δαπάνη	ΣΥΝΟΛΟ
3	Ε9.6)	20	ΠΡΣ 5210:100%	Τεμ.	Εκ μεταφοράς 100	3,00	2.500,00 300,00	
	Υποστύλωση δένδρου με την αξία του πασσάλου Για μήκος πασσάλου μέχρι 2,50 m (ΠΡΣ ΚΠΤ-Ε11.1.1)	21	ΠΡΣ 5240:100%	Τεμ.	100	2,50	250,00	
	4	Ανανέωση - διαμόρφωση κόμης νέων θάμνων και δένδρων, ηλικίας έως 3 ετών (ΠΡΣ ΚΠΤ-ΣΤ4.5.4)	22	ΠΡΣ 5351:100%	Τεμ.	200	0,33	
<b>ΣΥΝΟΛΟ (1.3)</b>							3.116,00	
<b>ΣΥΝΟΛΟ (1)</b>							243.225,00	243.225,00
						Αθροισμα		243.225,00
Ενιαίο όφελος					243.225,00	x18,00%		43.780,50
						Αθροισμα		287.005,50
Ενιαία απρόβλεπτα					287.005,50	x15,00%		43.050,83
						Αθροισμα		330.056,33
ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΑ								70.000,00
						Αθροισμα		400.056,33
ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ								1.556,57
						Αθροισμα		401.612,90
Ενιαίος Φ.Π.Α.					401.612,90	x24,00%		96.387,10
<b>ErgoWin ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΟΥ</b>								<b>498.000,00</b>

ΧΑΝΙΑ ΑΠΡΙΛΙΟΣ 2018

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

ΟΙ ΜΕΛΕΤΗΤΕΣ

Ο ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΟΣ ΜΕΛΕΤΩΝ

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΤΥΔΧ

ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΓΚΙΟΥΖΕΛΑΚΗΣ  
Πολιτικός Μηχανικός ΤΕΠΕΡΙΚΛΗΣ ΒΑΚΑΛΗΣ  
Πολιτικός ΜηχανικόςΣΟΦΟΚΛΗΣ ΤΣΙΡΑΝΤΩΝΑΚΗΣ  
Πολιτικός ΜηχανικόςΜΑΡΙΑ ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ  
Μηχανικός Ορυκτών Πόρων